
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4268481 Datum vydání: 07.08.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Hledáte klidné místo s jedinečnou atmosférou?

Mám pro Vás nabídku domu s velkou a krásnou zahradou, který si
jednoznačně zaslouží Vaši pozornost!

Nabízíme prodej domu v obci Vranov, v okrese Tachov, jen 4 km
od Stříbra. Ve Stříbře je k dispozici veškerá občanská vybavenost.
Jedná se o vyhledávanou lokalitu nejen k bydlení, ale také k
rekreaci vzhledem k blízkosti oblíbené Hracholuské přehrady.
Pokud hledáte klid a únik z města, je pro Vás tento dům jako
stvořený.

Dům je o dispozici 4+1 a užitné ploše 87 m2, v suterénu domu je
technická místnost a sklep. Podsklepený je celý dům. Podkroví o
ploše 95 m2 má samostatný vstup po schodišti z boční strany
domu a zde je prostor pro Vaši fantazii a finanční možnosti - je zde
možno vybudovat další obytné prostory nebo i samostatnou
bytovou jednotku. Vytápění domu je řešeno kotlem na tuhá paliva,
dům je připojen na obecní vodovod.

Obrovskou výhodou je krásná a udržovaná zahrada o celkové
rozloze 1 807 m2 s již vzrostlými stromy s úžasnou a pohodovou
atmosférou a poskytuje naprosté soukromí.

Nemovitost čeká na nové majitele, kteří si ji upraví a dotvoří podle
svých představ a možností. Dům je však možné využívat hned, ať
už k trvalému bydlení nebo k rekreaci.

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte si se mnou domluvit
prohlídku. Rád Vás domem a zahradou provedu. Případné
zajištění vhodného financování je samozřejmostí.

Doporučuji!

ID inzerátu ESO: 4268481
Inzerát vydán: 07.08.2024
ID zakázky v RK: 243
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1807 m2
Užitná plocha: 87 m2
Podlahová plocha: 87 m2
Plocha zahrady: 1662 m2
Zastavěná plocha: 145 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří  Hrnčíř
Tel:

+420 775662549
Email:

jiri.hrncir@smartko.cz

ECOBBE Group s.r.o.
Tel:

723364824
Adresa:

Poděbradská 88/55, 19800

Praha - Hloubětín
Web:


